

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ibagué

Tel. 2765877 Cel. 3133488183
elciraprado@gmail.com

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JOSE RUBIEL CASTRO CASTILLO
RADICACION 2018 - 000142

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION	4481860002039540
CAPITAL	\$1.712.851.00
GASTOS	86.847.00
INTERESES DE MORA	1.877.788.00
TOTAL.....	\$3.677.486.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE JOSE RUBIEL CASTRO CASTILLO CC 5842321 OBLIGACION 4481860002039540

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	INTERE S MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$ 1,712,851	\$ 1,712,851
21-jun-17	30-jun-17	10	22.33%	33.50%	29.24%	\$ 13,912	\$ 13,912	\$ 1,712,851	\$ 1,726,763
1-jul-17	30-sep-17	90	21.98%	32.97%	28.84%	\$ 123,481	\$ 137,393	\$ 1,712,851	\$ 1,850,244
1-oct-17	31-dic-17	91	21.15%	31.73%	27.87%	\$ 120,684	\$ 258,077	\$ 1,712,851	\$ 1,970,928
1-ene-18	31-ene-18	31	20.69%	31.04%	27.34%	\$ 40,320	\$ 298,396	\$ 1,712,851	\$ 2,011,247
1-feb-18	28-feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	\$ 36,916	\$ 335,312	\$ 1,712,851	\$ 2,048,163
1-mar-18	31-mar-18	31	20.68%	31.02%	27.32%	\$ 40,302	\$ 375,615	\$ 1,712,851	\$ 2,088,466
1-abr-18	30-abr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	\$ 38,668	\$ 414,282	\$ 1,712,851	\$ 2,127,133
1-may-18	31-may-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	\$ 39,887	\$ 454,170	\$ 1,712,851	\$ 2,167,021
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 38,332	\$ 492,502	\$ 1,712,851	\$ 2,205,353
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 39,182	\$ 531,683	\$ 1,712,851	\$ 2,244,534
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 39,019	\$ 570,703	\$ 1,712,851	\$ 2,283,554
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 37,547	\$ 608,250	\$ 1,712,851	\$ 2,321,101
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 38,485	\$ 646,734	\$ 1,712,851	\$ 2,359,585
1-nov-18	30-11-018	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 37,006	\$ 683,741	\$ 1,712,851	\$ 2,396,592
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 38,077	\$ 721,818	\$ 1,712,851	\$ 2,434,669
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 37,656	\$ 759,474	\$ 1,712,851	\$ 2,472,325
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 34,865	\$ 794,339	\$ 1,712,851	\$ 2,507,190
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 38,543	\$ 832,882	\$ 1,712,851	\$ 2,545,733
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 36,713	\$ 869,595	\$ 1,712,851	\$ 2,582,446
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 37,972	\$ 907,566	\$ 1,712,851	\$ 2,620,417
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 36,679	\$ 944,245	\$ 1,712,851	\$ 2,657,096
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 37,866	\$ 982,112	\$ 1,712,851	\$ 2,694,963
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 37,937	\$ 1,020,048	\$ 1,712,851	\$ 2,732,899
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 36,713	\$ 1,056,761	\$ 1,712,851	\$ 2,769,612
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 37,551	\$ 1,094,312	\$ 1,712,851	\$ 2,807,163
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 36,226	\$ 1,130,538	\$ 1,712,851	\$ 2,843,389
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 37,222	\$ 1,167,760	\$ 1,712,851	\$ 2,880,611
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 36,976	\$ 1,204,736	\$ 1,712,851	\$ 2,917,587
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 35,062	\$ 1,239,798	\$ 1,712,851	\$ 2,952,649
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 37,293	\$ 1,277,091	\$ 1,712,851	\$ 2,989,942
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 35,647	\$ 1,312,738	\$ 1,712,851	\$ 3,025,589
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 35,951	\$ 1,348,688	\$ 1,712,851	\$ 3,061,539
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 34,779	\$ 1,383,468	\$ 1,712,851	\$ 3,096,319
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 35,939	\$ 1,419,407	\$ 1,712,851	\$ 3,132,258
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 36,128	\$ 1,455,534	\$ 1,712,851	\$ 3,168,385
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 35,065	\$ 1,490,600	\$ 1,712,851	\$ 3,203,451
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 35,773	\$ 1,526,373	\$ 1,712,851	\$ 3,239,224
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 34,183	\$ 1,560,556	\$ 1,712,851	\$ 3,273,407
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 34,645	\$ 1,595,201	\$ 1,712,851	\$ 3,308,052
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 34,394	\$ 1,629,595	\$ 1,712,851	\$ 3,342,446

1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 31,421	\$ 1,661,017	\$ 1,712,851	\$ 3,373,868
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 34,561	\$ 1,695,578	\$ 1,712,851	\$ 3,408,429
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 33,273	\$ 1,728,851	\$ 1,712,851	\$ 3,441,702
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 34,215	\$ 1,763,067	\$ 1,712,851	\$ 3,475,918
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 33,100	\$ 1,796,167	\$ 1,712,851	\$ 3,509,018
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 34,144	\$ 1,830,310	\$ 1,712,851	\$ 3,543,161
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 34,251	\$ 1,864,562	\$ 1,712,851	\$ 3,577,413
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 13,226	\$ 1,877,788	\$ 1,712,851	\$ 3,590,639

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-00142

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 13/09/2021 9:16 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2018 00142 00, recibida el 9 de septiembre de 2021 a las 11:42 A.M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 11:41 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-00142

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JOSE RUBIEL CASTRO CASTILLO
RADICACIÓN 2018-00142